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Andando nella sottosezione “Riepilogo Rate” di Riepiloghi, la schermata iniziale sara simile a quella
sottostante, dove potremmo impostare eventuali filtri per agevolare la ricerca.

Questa sezione serve a elencare tutte le rateizzazioni che rispecchiano le caratteristiche che
abbiamo, eventualmente, impostato (ovvero i filtri nella maschera di ricerca).

Attraverso il bottone [ Elenca ] si avviera la ricerca.
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Il risultato verra raccolto in una tabella ordinato per numero progressivo e per Data Richiesta (Intesa
come Data di Richiesta della Rateizzazione). Per tornare indietro ed effettuare un'altra ricerca,
cliccare sul comando [ Altra Ricerca ], sempre presente sulla destra
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3 11/07/2009
4 15/07/2009
5 10/07/2009
6 12/07/2009
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123
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PAOLO ROSSI
GINO PAOLI
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CARLO BIANCHINI
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ACCOLTO
ACCOLTO

D.Scadenza

01/09/2009
0171012009
0171112009
011212009
01/01/2010
01/02/2010
01/03/2010
0171112009
3111212009
31/01/2010

3171012008
2011012009
301112009
31/12/2009
31/01/2010
29/09/2008
3171012009
29/09/2009
3111012009
30/11/2009
311122008
310112010
28/0212010

Pagamento

01/09/2008
01/09/2009
01/09/2009
01/09/2009
10/04/2010

01/09/2009
01/09/2009
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1234
1234

N.Pagamento

Tipo Pagamento D Rilascio Stato NRata Importo Rata
INSERITO 0 ]
POSTA INSERITO
POSTA INSERITO
POSTA
POSTA 13/07/2009 IN CORSO 1 56.67
POSTA 13/07/2009 IN CORSO 2 56,67
POSTA 13/07/2009 IN CORSO 3 56.67
POSTA 13/07/2009 IN CORSO 4 56.67
POSTA 13/07/2009 IN CORSO s 5667
POSTA 13/07/2009 IN CORSO 6 30
POSTA 13/07/2009 IN CORSO 7 2665
2010/2009 INSERITO 1 11333
2010/2009 INSERITO 2 11333
20/10/2009 INSERITO 3 11334
3 250
10/10/2009 1 38.11
10/10/2009 2 38.11
10/10/2009 3 38.11
10/10/2009 4 38.11
25/08/2009 1 62
25/09/2009 2 62
cep 28/09/2009 IN CORSO 1 4383
cep 28/09/2009 IN CORSO 2 4383
cep 28/09/2009 IN CORSO 3 4383
cer 28/08/2009 IN CORSO 4 4383
cep 28/09/2009 IN CORSO B 43.33
cep 28/09/2009 IN CORSO 5 43.35
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Per esportare questo elenco estratto in formato excel potete interagire con l'icona del foglio
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N LA E ToorTo T ERr . () TiEm [WEERIO
10 10102000 07102000 LE JACCOLTO [31/01/2010 310172010 113.34 113.34 INSERITO
11 [ACCOLTO
12 \CCOLTO [31/10/2000 [21/10/2000 250
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15 [01/01/2000 23.00/2000 [CARLO BIANCHINI \CCOLTO [31/10/2000 [21/10/2000 [43.83 [IN CORSO
15 [01/01/2000 2300/2000 [CARLO BIANCHINI \CCOLTO [30/11/2000 [20/11/2000 [43.83 d [IN CORSO
13 0170172008 28/00/2000 [CARLO BIANCHINI [ACCOLTO [4 [31/12/2008 [31/12/2000 43.83 [IN CORSO
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Ricordiamo che anche le stampe di sistema sono personalizzabili !
Cliccare sull'icona a sinistra per richiedere maggiori informazioni o per
istruirci su come volete personalizzare la stampa!

90 visualizzazioni.

From:
https://wiki.nuvolaitalsoft.it/ - wiki

Permanent link:

Last update: 2025/05/23 09:32

wiki - https://wiki.nuvolaitalsoft.it/


https://wiki.nuvolaitalsoft.it/doku.php?id=guide:cds:assistenza_recapitipalitalsoft
https://wiki.nuvolaitalsoft.it/
https://wiki.nuvolaitalsoft.it/doku.php?id=guide:cds:verb_rieprate&rev=1747992766

	Riepiloghi ▶ Riepilogo Rate
	Altre Funzioni Utili


